

БҰЙРЫҚ

16.01 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н.Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1	D маркалы тас көмір, 0-250 мм класс	тн	170000	12760,71	2 169 321	1 626 991	542 330	Конкурс	B маркалы коңыр көмір, 0-40 мм класс	тн	170000	13883,93	2 360 268	1 770 201	590 067	Конкурс
261									Жүйелік блок i3-12100/H610/8 Gb 3200/SSD M.2 256Gb/БП 400W/WIN11PRO	дана	1	203 900	203,9	203,7	0,2	Баға ұсыныстарын сұрау
262									Қатты жинақтауыш SSD 256Gb, SATA 6 Gb/s, Netac SA500, 2.5", 3D TLC, 520R/450W	дана	5	7 600	38,0	37,96	0,04	Баға ұсыныстарын сұрау
263									Оптикалық тышқан Genius DX-110, USB, Black, G5 31010116100	дана	5	1 400	7,0	6,99	0,01	Баға ұсыныстарын сұрау
264									Оптикалық тышқан CMM-501 Bk	дана	5	1 250	6,3	6,24	0,01	Баға ұсыныстарын сұрау
265									Тышқан Genius Xscroll Optical (PS/2)	дана	5	450	2,3	2,248	0,002	Баға ұсыныстарын сұрау
266									Сымды пернетақта Defender Element HB-520 PS/2 RU, қара	дана	1	2 000	2,0	1,998	0,002	Баға ұсыныстарын сұрау
267									Пернетақта X-Game, XK-100UB, Ультра жұқа, USB, Анг/Рус/Қаз, қара	дана	5	1 600	8,0	7,992	0,008	Баға ұсыныстарын сұрау
268									Жүйелік блок (корпусы пластик) Input: AC 100-240V, Output: DC 12v 2A 315	дана	5	1 150	5,75	5,74	0,01	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
269								Интерфейс кабелі, iPower, iPiHDMI50, HDMI-HDMI, Тол. пакет, Алтын бүріккішпен байланыс, 5 м, Нейлон, Қара	дана	1	1 900	1,9	1,898	0,002	Баға ұсыныстарын сұрау	
270								Желдеткіш ID-Cooling, TF-9215 9cm ,Fan for case, 800-2800rpm, 46CFM, 35,2dBA, 4pin	дана	1	1 900	1,9	1,898	0,002	Баға ұсыныстарын сұрау	
271								CPU, Deepcool, ALTA 9 DP-ICAP-AT9 арналған кулер	дана	5	2 000	10	9,99	0,01	Баға ұсыныстарын сұрау	
272								Патч-сым Гарнизон PC-UTP-5e-3, Серый ,Cable Patch cord UTP 5e-Cat 3 m grey	дана	5	500	3	2,498	0,003	Баға ұсыныстарын сұрау	
273								Жүйелік блок i3-12100/H610/8Gb/SSD256Gb/400W	дана	1	121 700	122	121,58	0,12	Баға ұсыныстарын сұрау	
274								Монитор 27" PHILIPS 271V8L/01 VA 1920x1080 75Hz 4мс 250кдм Көру бұрышы 178/178 3000:1 VGA HDMI қара	дана	3	50 900	153	152,55	0,15	Баға ұсыныстарын сұрау	
275								Қатты диск, Western Digital, WD42PURx, HDD 4Tb, SATA III, 3.5", 256MB, 5400 RPM	дана	3	46 000	138	137,86	0,14	Баға ұсыныстарын сұрау	
143	ДК арналған құрамдас бөлшектер	дана	60	20 000	1 200	1 198,8	1,20	Баға ұсыныстарын сұрау	ДК арналған құрамдас бөлшектер			498	497,7	0,50	Баға ұсыныстарын сұрау	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
276								Монитор 27" PHILIPS 273V7QJAB (00/01) IPS 1920x1080 75Hz 4мс 250кдм 1000:1 10M:1 1xVGA 1xHDMI 1xDP, Орнатылған бағанасы 2x2W Угол обзора 178/178 Қара	дана	3	64 700	194	193,91	0,19	Баға ұсыныстарын сұрау	
277								Монитор 27" Philips 271V8AW/01, White,IPS,1920x1080@75Hz,250кд/м2,4ms,1000:1,H/V:178,4ms,HDMI,VGA	дана	2	65 200	130	130,27	0,13	Баға ұсыныстарын сұрау	
278								Сым SVGA, Cablexpert CC-HDMI4-7.5M, 7.5м, Cable HDMI to HDMI, v2.0, black	дана	1	5 200	5	5,19	0,01	Баға ұсыныстарын сұрау	
136	Жүйелік блок	дана	3	120 000	360	359,6	0,4	Баға ұсыныстарын сұрау	Жүйелік блок	дана	1	120 000	30	30,27	0,03	Баға ұсыныстарын сұрау
154	Бензин АИ 92	л	40 000	210	8 400	6 300	2 100	Баға ұсыныстарын сұрау	Бензин АИ 92 (талондар)	л	22 000	183,04	4 027	3 020	1 007	Баға ұсыныстарын сұрау
279									Бензин АИ 92 (карталар)	л	18 000	218,75	3 938	2 953	984	Баға ұсыныстарын сұрау
280									Бензин АИ 95 (карталар)	л	8 500	276,79	2 353	1 765	588	Баға ұсыныстарын сұрау
281									Жазғы дизель отыны (талондар)	л	32 000	263,39	8 428	6 321	2 107	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
162	Жазғы дизель отыны	л	60 000	295	17 700	13 275	4 425	Баға ұсыныстарын сұрау	Жазғы дизель отыны	л	24 930	295	7 354	5 516	1 839	Баға ұсыныстарын сұрау
70	Арнайы өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			2 600	1 950	650	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			2 350	1 763	588	Баға ұсыныстарын сұрау
71	Өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			2 000	1 500	500	Баға ұсыныстарын сұрау	Өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			2 250	1 688	563	Баға ұсыныстарын сұрау
40	Өндірістік ғимараттар мен құрылыстарды: бас корпусы, басқарудың бас қалқанының ғимаратын және 35 кВ жабық тарату құрылғысын, бірінші, екінші және төртінші көтергіштердің таспалы конвейерлерінің эстакадалары бар ұсақтау бөлімшесінің ғимаратын, жабық түсіру құрылғысының ғимаратын ағымдағы жөндеу	мың теңге			20 000	15 000	5 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Өндірістік ғимараттар мен құрылыстарды: бас корпусы, басқарудың бас қалқанының ғимаратын және 35 кВ жабық тарату құрылғысын, бірінші, екінші және төртінші көтергіштердің таспалы конвейерлерінің эстакадалары бар ұсақтау бөлімшесінің ғимаратын, жабық түсіру құрылғысының ғимаратын ағымдағы жөндеу	мың теңге			19 800	14 850	4 950	Баға ұсыныстарын сұрау
32	Кеңсе жиһазы	мың теңге			2 400	1 800	600	Баға ұсыныстарын сұрау	Кеңсе жиһазы	мың теңге			2 600	1 950	650	Баға ұсыныстарын сұрау
154	Бензин АИ 92 (талондар)	л	22 000	183,04	4 027	3 020	1 007	Баға ұсыныстарын сұрау	Бензин АИ 92 (талондар)	л	20 000	183,04	3 661	2 746	915	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
282								Бензин АИ 92 (талондар) 1 тоқсан	л	2 000	183,04	366	275	92	Баға ұсыныстарын сұрау	
281	Жазғы дизель отыны (талондар)	л	32 000	263,39	8 428	6 321	2 107	Баға ұсыныстарын сұрау	Жазғы дизель отыны (талондар)	л	27 000	263,39	7 112	5 334	1 778	Баға ұсыныстарын сұрау
283								Жазғы дизель отыны (талондар) 1 тоқсан	л	5 000	263,39	1 317	988	329	Баға ұсыныстарын сұрау	
284								Жалпы мақсаттағы сорғыш шкафы	дана	1	2 619 500	2 620	1 965	655	Баға ұсыныстарын сұрау	
201	Турбина майы ТП-22	кг	9 500	1 000	9 500	7 125	2 375	Баға ұсыныстарын сұрау	Турбина майы ТП-22	кг	6 880	1 000	6 880	5 160	1 720	Баға ұсыныстарын сұрау
285									Мойынтірек 7322 ВЕСВ	дана	2	250000	500	375	125	Баға ұсыныстарын сұрау
286									Мойынтірек 316	дана	4	15000	60	45	15	Баға ұсыныстарын сұрау
287									Мойынтірек 6307	дана	4	3000	12	9	3	Баға ұсыныстарын сұрау
288									Мойынтірек 2314	дана	8	15000	120	90	30	Баға ұсыныстарын сұрау
289									Мойынтірек 6317	дана	6	17000	102	77	26	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
290								Роликті мойынтірек 2222	дана	4	25000	100	75	25	Баға ұсыныстарын сұрау	
291								Мойынтірек 309	дана	6	4000	24	18	6	Баға ұсыныстарын сұрау	
292								Мойынтірек 306	дана	30	2000	60	45	15	Баға ұсыныстарын сұрау	
293								Мойынтірек 204	дана	30	900	27	20	7	Баға ұсыныстарын сұрау	
210	Мойынтіректер	дана	350	15 000	5 250	3 938	1 313	Баға ұсыныстарын сұрау Мойынтіректер	дана	283	15 000	4 245	3 184	1 061	Баға ұсыныстарын сұрау	
294								Паронит ПОН-Б 2 мм	кг	200	1 500	300	225	75	Баға ұсыныстарын сұрау	
295								Паронит ПОН-Б 1 мм	кг	40	1 500	60	45	15	Баға ұсыныстарын сұрау	
296								Паронит МБС 1 мм	кг	10	2 000	20	15	5	Баға ұсыныстарын сұрау	
297								Паронит ПОН-Б 3 мм	кг	60	1 500	90	68	23	Баға ұсыныстарын сұрау	
209	Парақты паронит	кг	300	1 600	480	360	120	Баға ұсыныстарын сұрау Парақты паронит	кг	10	1 050	11	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау	
	Барлығы:	мың теңге			2 251 666				мың теңге			2 442 613				